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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kpl-4-miseczek-talerz-paleczki-p-42003.html

Cena
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

Kpl. 4 miseczek + talerz + pateczki

99,00 zt
846-3257
5905450837969
12x6cm

odrobina orientu...

Komplet uroczych miseczek do serwowania przekasek, swietnie prezentuje sie na kazdym stole i przyjeciu.
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